
1099 1,21

P.č. Skupina, podskupina / Úkon
Materiál

(název a počet kusů)
Označení ND

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /1 ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

0

1 oprava uchycení úchytu na příklopu řidiče xxx

2 fixace uvolněné kabeláže BUA lahve u velitele spotřební materiál

3
oprava vadného doostření pravého okuláru zaměřovače velitele. Tato závada bude
řešena v rámci servisu při TZ v rámci KOO (Leonardo, ITA).

xxx

4
oprava závady na hovorovém zařízení (jedná se o sporadickou závadu, objevující se při
vysoké rychlosti tanku). Tato závada bude z ekonomické nákladovosti řešena výměnou
VHZ v rámci TZ.

xxx

oprava torzních pružin příklopu velitele pružina plochá 1 mm - 1ks

pružina plochá 1,5 mm - 10 ks

6
ověření funkcí, účast pracovníka OKK VOP při kontrole ZSOJ včetně kontroly
servisních úkonů ZDU6, předání odbytu

xxx

13 973,50 16 907,94

462 575,78 559 716,69

Příloha Nabídky Dodatek č.1 k PL č. 69/2020 kalkulace_ZDU6 + BO tank VPZ 866-73-60/018

Běžná oprava:

CELKEM ZDU6 + běžná oprava

Provedení ZDU-6 dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy, v rozsahu poř. č. 1.
Provedeno TU č.2 vyjma činností údržby lafetovaných zbraní, buldozerového zařízení, jeřábku a skříně pro EC (v souladu dle publikace č. 180).
Ostatní servisní činosti ZDU6 (poř. č. 2 - 20) byly částečně řešeny v rámci předchozí BO tanku dle PL č. 60/2020 nebo budou předmětem
servisní činnosti před vlastní realizací TZ.
Rozsah TU č. 2 dodatečně ponížen o servisní úkony, které nebyly realizovány z důvodu nedodání materiálu v technice (přístroj NV-3P, náhlavní
soupravy a GO-27 - které nemá příslušentsví a je neplatná kalibrace zařízení). Z důvodu nedodání GO-27 byla provedena těsnostní zkouška
náhradním způsobem.

CELKEM běžná oprava

5

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovují Rámcové dohodě č.175110187, č. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.



P.č. Skupina, podskupina / Úkon
Materiál

(název a počet kusů)
Označení ND

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /1 ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

Provedení ZDU-6 dle přílohy č. 3 Rámcové smlouvy, v rozsahu poř. č. 1.
Provedeno TU č.2 vyjma činností údržby lafetovaných zbraní, buldozerového zařízení, jeřábku a skříně pro EC (v souladu dle publikace č. 180).
Ostatní servisní činosti ZDU6 (poř. č. 2 - 20) byly částečně řešeny v rámci předchozí BO tanku dle PL č. 60/2020 nebo budou předmětem
servisní činnosti před vlastní realizací TZ.
Rozsah TU č. 2 dodatečně ponížen o servisní úkony, které nebyly realizovány z důvodu nedodání materiálu v technice (přístroj NV-3P, náhlavní
soupravy a GO-27 - které nemá příslušentsví a je neplatná kalibrace zařízení). Z důvodu nedodání GO-27 byla provedena těsnostní zkouška
náhradním způsobem.

Dodatek č. 1

P.č. Rozsah dodatečných prací po skupinách a podskupinách
Materiál

(název a počet kusů)
Označení ND

(RN, NSN)
Počet
hodin

Cena materiálu
v Kč /1 ks (bez

DPH)

Cena za materiál
CELKEM
(bez DPH)

Kooperace
v Kč

(bez DPH)

Cena práce
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(bez DPH)

CENA CELKEM
v Kč

(s DPH)

7
demontáž věžového kompletu z korby tanku a usazení na věžový stojan (provedeno na
základě NOK zkouška těsnosti - Publ. 180, TU2)

xxx

těsnění - 1 ks

manžeta - 1 ks

těsnění - 1 ks

kroužek - 1 ks

pouzdro s tlumičem - 44 ks

9 zpětná montáž věžového kompletu na korbu, kontrola funkcí xxx

10 zkouška funkce přetlaku v bojovém prostoru (TU2, Publ.180) xxx

11 vyčištění šachet periskopů pozorovacích přístrojů od koroze, oprava nátěru spotřební materiál (čistič, brusný papír)

barva bílá - 0,5 kg

ředidlo - 0,1 kg

tužidlo - 0,1 kg

12
výměna zálohovací baterie v jednotce diagnostiky DIAG (pracnost zohledněna v bodě
číslo 0 - provedení ZDÚ6).

baterie Panasonic BR-C 3.0VC CR26500 - 1 ks

13
oprava periskopu v KOO (fa. OpticsTrade) - velitel, střelec, řidič (5x TNPA-65, 1x TNP-
165 A, 1x TNPO-168 V), zahrnuje jejich demontáž a následnou montáž

xxx

kolejový článek - 2ks

matice - 4 ks

čep - 1ks

15 oprava uzávěrů koncových převodů spotřební materiál (čistící)

207 889,40 251 546,17

670 465,18 811 262,87CELKEM ZDÚ6 + běžná oprava + dodatek č. 1

Díly, pryžové díly a komponenty vyhovují Rámcové dohodě č.175110187, č. VII, odstavec 14 a dodatku č. 1.
Poznámka k bodu č. 13 - cena opravy byla stanovena po podrobné defektaci u subdodavatele a je fakturována dle skutečnosti na základě poddodavatelské faktury.

14 výměna kolejových článků

CELKEM práce dodatek č. 1

8

výměna těsnění kuličkové dráhy, úkon zahrnuje - částečné odstrojení komponent z
věže, včetně elektroinstalace a zvedacího ústrojí, demontáž kuličkové dráhy z věže,
výměna vlastního těsnění kuličkové dráhy, výměna pouzder s tlumiči na okruží, zpětná
montáž kuličkové dráhy do věže, zpětná montáž komponent do věže.

Ing.
Marek
Pekarik

Digitálně
podepsal Ing.
Marek Pekarik
Datum:
2021.04.21
14:33:36 +02'00'


